
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВОСКРЕСЕНОВКА 

694411, Сахалинская область, Тымовский район, 

село Воскресеновка, Школьная улица, д. 11 

Е-mail: schoolvos143@mail.ru 

Сайт: http://shkolavoskr.ru 

ИНН 6517006000/КПП 651701001 

 

ПРИКАЗ 

 

от «20»  сентября 2019 года        № 31/1 – ОД 

 

ОБ АПРОБАЦИИ МОДЕЛИ  

ОЦЕНКИ КОМПЕТЕНЦИЙ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ 

ОРГАНИЗАЦИЙ МО «ТЫМОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ» В 2019 ГОДУ 

 

На основании приказа управления образования МО «Тымовский городской округ» от 20 

сентября 2019 года № 31 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Е.Г. Царёвой, заместителю директора по УВР - обеспечить сбор сведений об 

участниках апробации Модели с учетом прилагаемых рекомендаций. 

1.1. Предоставить списки педагогических работников для оценки компетенций 

работников образовательных организациях в срок до 30 сентября 2019 года на электронный 

адрес РМК МКУ «Обеспечение деятельности управления образования муниципального 

образования «Тымовский городской округ» и его подведомственных учреждений». 

1.2. Оповестить следующих педагогических работников:  Е.В. Зарюта, Э.Л. Сидорову, 

Т.А. Иванову в соответствии с приложением 1 к оценке компетенций работников 

образовательных организаций. 

1.3. 1.4. Обеспечить участие каждого рекомендуемого педагогического работника в 

апробации Модели оценки компетенций работников образовательных организаций. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.Г. Царёву. 

 

 

 

 

Руководитель  

организации   Директор  _______   О.В Самофалова  
Должность  личная подпись   расшифровка подписи 

С 

 

 приказом ознакомлены: 

 

     _______ «___» ____20__г.      

   

mailto:schoolvos143@mail.ru
http://shkolavoskr.ru/

